[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2021                                                                                                        № 251
г. Котельнич

О проведении аукциона на право заключения
договора безвозмездного пользования
муниципальным имуществом

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом ФАС России от 10.02.2010
№ 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 16.08.2017 № 106, администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Организовать аукцион на право заключения договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом:
ЛОТ № 1 - нежилые помещения (№№ 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36 согласно инвентаризационному поэтажному плану) площадью 38,8 кв.м, расположенные на первом этаже в помещении автостанции в здании железнодорожного вокзала с кадастровым номером 43:43:310720:163, общей площадью 205,6 кв.м, находящегося по адресу: Кировская обл., г. Котельнич, ул. Труда, д. 9.
Цель использования - автостанция.
Срок действия договора безвозмездного пользования – 5 лет;
Передача прав по договору третьим лицам: передача прав и обязанностей по договору, в том числе: залог, внесение права на аренду объекта или его части в уставной (складочный) капитал юридических лиц и иное не допускаются.
2. Утвердить аукционную документацию (прилагается).
3. Разместить информацию о проведении аукциона на право заключения договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом на официальном сайте муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области в сети «Интернет» www.kotelnich-msu.ru и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

	Глава Котельничского района

	С.А. Кудреватых

[bookmark: _GoBack]
image1.emf